
Prefeitura Municipal de Umari /
Governo Municipal I /

CNPl nO 07.520.372/0001-98 \ _I !\2 606
-_ _=_ .. _-~_ .. _ _.=_.._-~_.=. =--_.... - .._ ____.._._.____ _.._-_.... ___:.-',--'.--f---' / r

/

VENCEDORES DO PROCESSO

ADJUDICAÇÃO

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



I /
'I

I
'Q ---"-.:.b 0--,-[ _, I
! /I

/,/PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.27.1
Processo Administrativo N° 2021.10.27.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 29/10/2021 09:33:23

TOTAL DO PROCESSO: 53.400,00

ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI 07.554.943/0001-05 38.220,00

"'em: 1

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029 38.220,00 Total: 38.220,00

Unidade: Und Marca: ALFRS Modelo: ALF-CM I 01

Descrição: Carro maca simples: Material de Confecção: aço inoxidável e grades laterais

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 2.000,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: ALFRS Modelo: ALF-CH AC01

Descrição: Cama Hospitalar Tipo Fawler Mecânica: Cabeceira e peseira removíveis e colchão D28

Quantidade: 13 Valor Unit.: 2.200,00 Total Item: 28.600,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: ALFRS Modelo: ALF E2D I

Descrição: Escada com 2 degraus: em aço inoxidável

Quantidade: 5 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 550,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: PROLlFE Modelo: PL 2000

Descrição: Cadeira de Banho/Higiênica: Aço/ferro pintado, estrutura fixa, capacidade até 100kg, sem coletor, apoio de
braço e apoio de pé

Quantidade: 3 Valor Unit.: 428,00 Total Item: 1.284,00

tem: 5 Unidade: Und Marca: PROLlFE Modelo: PL 101

Descrição: Cadeira de Rodas Adulto: Aço ou ferro pintado apoio para braços escamoteável, apoio para pés removível e
elevação de pernas
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.243,00 Total Item: 2.486,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: ALFRS Modelo: ALF SSI

Descrição: Suporte de Soro: Tipo pedestal em aço inoxidável

Quantidade: 12 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 2.400,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: ALFRS Modelo: ALF B3T I

Descrição: Biombo: Aço inoxidável tamanho triplo e rodízios

Quantidade: 2 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 900,00

COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES
MACROSUL LTOA.

95.433.397/0001-11 12.370,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 085 12.370,00 Total: 12.370,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: BIONET Modelo: CARDIOCARE 2000

Descrição: Eletrocardiógrafo: 12 Canais, com opero direta console, comunico com computador/sem conectividade
Wifilimpressão direta no equipamento em formato A4

Gerado em: 17/11/202114:13:03
1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

/ ./

I(1,\
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.890,00 Total Item: 4.890,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: HEARTSINE Modelo: SAM PAD 350P

Descrição: DEA - Desfibrilador Externo Automático: 50 a 250 choques, com auxilio rcp e 1 par de eletrodo

Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.480,00 Total Item: 7.480,00

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE 10.462.477/0001-42
MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI

2.810,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 026 2.810,00 Total: 2.810,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: MIKATOS Modelo:

Descrição: Reanimador Pulmonar Manual Adulto (Ambu): Material de confecção em silicone, válvula de peep, válvula
unidirecional e reservatório

uantidade: 1 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 200,00

"em: 2 Unidade: Und Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: Esfigmomanômetro Adulto: Tipo analógico com braçadeira em nylon

Quantidade: 1 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 100,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: MIKATOS Modelo:

Descrição: Laringoscópio Adulto: Fibra óptica, iluminação led, 03 lâminas rígidas

Quantidade: 2 Valor Unit.: 830,00 Total Item: 1.660,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: MIKATOS Modelo:

Descrição: Laringoscópio Infantil: Fibra óptica, iluminação led, 03 lâminas rígidas

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00 Total Item: 850,00

PREGOEIRO: CICERO ANOERSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 17/11/2021 14:13:03
2 de 2


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari / 
	Governo Municipal I / 
	CNPl nO 07.520.372/0001-98 \ _ I !\2 606 
	-_ _=_ .. _-~_ .. _ _.= _ .. _-~ _.=. =--_.... - .. _ __ _ _ .. _._._ __ _ _ .. _-_.... ___:.-',--'. --f---' / r 
	VENCEDORES DO PROCESSO 
	ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	'Q ---"-.:.b 0--,-[ _, I 
	! / I 
	'I 
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 


	Page 3
	Titles
	I( 
	1,\ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



